[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2018 г.                                                № 228
		       г. Павловск

О     проведении   в   городе      Павловске
праздника «Мы вместе»

	Принимая во внимание ходатайство директора благотворительного фонда «Мир добрых сердец» Н.А. Вакулиной, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать и провести на городской площади «Молодежная» мероприятие благотворительного проекта «Мы вместе» 9 июня 2018 года  с 10.00 до 12.00 час.
2.  Начальнику   ОМВД   России    по     Павловскому    району (И.А.Морозов) оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка во время проведения мероприятия на городской площади «Молодежная» с 10.00 до 12.00 час.
3. Рекомендовать Павловскому МУПП «Энергетик» (Якунин В.Н.) обеспечить подачу электроэнергии к сцене на городской площади «Молодежная» 09.06.2018 г. в 09.00 час и до окончания мероприятия.
4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на организатора мероприятия «Мы вместе» директора БФ «Мир добрых сердец»  Вакулину Н.А.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск В.А.Сузина.

Глава городского поселения –
город Павловск 								                  В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png